*) Walrideinlicy it Gier das new gur Herridaft Teebitfdy, fm Jglauer
Rreife, jwijden Pirnip aud Grofmeferitid getegcne ‘Dovf Swato:
flaw gemeint.

*%) Bermuihlidy foll diefe Stelle heifien: ,monselerii Frebicxzensis
ordinls Sancti Benedict,’ weil 8 urbindlid eriviefen ift, baf
tor finfycmten Sd;d;unbcrte eit Dotf Swatoflaty der -Venedittiner:
Abtet . Trebitidh geldrte. ]
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Gotfridus, frater Conradus dictus de Cyrnin, fra —— —
milites milicie de Templo- Actum et datum in Czlewings
anno dominice in carnacionis M°cc® non gentesnno Kal.
Mareii. Indiccione XV. -

(Borftefende, an vielen Stellen burdiischerte, umd audy fomit Hier
und ba fihon unlesbar gewordene Drigimalurtunde befinvet fich m Etavts
Ardhive bex Stabt Trebitidh, wo ich fie im Jahre 1818 gu bem Ginbanbve
eines atten, fd';on fefe jexniffenen MWaifenvegifters verwenbet f(mb)

II.

Ta nomine domini Amen. Ut locus calumniarum non
pateat insidiis et iniuriarum ac litium materia sopiatur
opus est gestis caducis mortaliter (?) adhibere literarum
et testium efficax fulcimentum. Qua in re nos Jutka re.
licta quondam Domini Bosskonis de Hodicz, eum filius
nostri Jenczone et Marquardo ad uniuersorum neticiam
uolumus tam presencium quam futurorum deuenire, quod
ad laudem Dei et ipsius matris reuerenciam et honorem
et eciam pro remedio anime quondam Domini Jesconis
fratris nostri dilecti nec non pro remedio animorum no-
strorum predecessorum unum quartale in Radonin, per
mortem lpslus fratris uostri legitime ad nos deus lutum
ecclesiae in Zeletaw damus absolute et libere delegamus,
ita quod nos nullum Jus in hoc quartale de cetero habere
debeamus. In cujus rei testimonium presentem litteram
fecimus sigillorum nostrorum munimine ac testuim sub-
‘'scriptorum uidelicet domini Herlorum nostrorum muni-
mine ac testium subscriptorum uindelicet domini Her-
manni plebani de Reusche, domini Jesconis dicti de
Bilkowe, Abel et Pertholdi cruciferorum domus in tem-
pilsteyn, Dietlini et Kunradi fratfim de Slawich nec non
aliorum complurium presencia roborari. Data sunt haec
in Ygla anno domini M°ccc® tercio. I Kal. Aprilis
Indiccione prima.

Mady ciner fm Teltfher Rathsatdhive vorfindigen, unterm 11. Juni
4820 von. bem Jglaxer Ssabirathe vibimivien Abfchrift.)
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Wenceslaus Dei gracia Romanorum Rex ‘sethper ‘Augw-
stus et Boemie Rex.. Nowum facimus tenore presencium
universis, quodst regie nostre Majestatis circumspecta
benwmtas uniuersorum saluti- de innata sibi clemencia
tenetur, ml.endere, ad illa tamen precipue ex quadam
speciali inclinacione fauoris meditari dignatur, que mini-
strorum Dei et religiosorum presentim respiciunt com-
modum et honorem, sawe religiosj fr*tris Marcoldi com-
mendatorlo Domug et Monasteru in btracomcz, Pra«ren.
Dloecesu ordinis sancli Joannis hospltallo Hyerosollmn-
tam, deuou nosm dilecti Majestau Nostri supplex oblata
peuclo contmebat, quatenus sibi et conuenlux monasteru
in Stracomcz ceterisque monasterus, domlbus et ecclesus
ordini subjecus infra scriptis in Rerrno nostro Bohemie

consmuns, conuentui umdehcet et monasterlo Beate Ma-"

rie Viig. Pra«r in pede pontls ; ltem’ monasterlo in. Dub,
Item domlbus in Manetin, et in Ploskowxcz, Ttem ecclesns
parochmhbus in l{adano, in Horawicz, in Pleczma, ec-
clesle ad S. Vllum in Juvem Boleslama, et eciam ibidem
ecclesle ad S. Joannem in Sntawa, in Hersfeld in Glacz,
in Bewhenbach io Slruroma, et domibus 1n Tlncla et in
Wratmlavxa, universa et singula, éorum hteras et priui-
le ia, quae et quas a. diuis quondam Boemie Be«rlbus et
Prmcnplbus pro«renltorlbus ot predecessorlbus nostrls super
eorum Junbus, gratus, hberlaubus, 1mmumlaubus, boms,
poss¢slon1bus, Vlllls, curiis, a.grls, sylvis, nemonbus, aquls,
_plscaclombus, prahs, pascuis, - censibus, redlubus et unj-

nersis eorundem _pertinenciis, qulbus cunque censeantur-

nommlbus obumnsse noscuntur, et speclalner prlullegmm
‘mfra scrxpt.um a divo quondam genitove nostro monaste-
rio in Strakonicz, traditum et concessum, ac eclam villae
pro eodem monasterio Straconicz, terra tabuhs msertae
uidelicet Smeradjcze, in Sowieticze, quatuor  sexagenas
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annui census, villa Kladrusthcze, villa Chrast, Paczieiew,
cum tribus laneis in Tyncze villa, nec 'non bona pro
monasterio beate Marie Virg. Prag predicto, et fratribus
conuentualibus terre tabulis annostatis, villas uidelicet
Barsdesaw, Lhota, Smetana, et Motol, bona in Ursinowes,
in Kolowrat cum universis eorundem et smguhs perti-
nenciis, ac eciam naulglo prope Rrzenik, ‘Biethcziwes, uilla
Semenhowncz, eciam ecclesia Sancti Joannis Euangehste
in Boyscz in Noua eiuitate’ approbare, ratificare et con-

firmare graciosius dignaremur. Predicti uero Privilegii

Genitoris nostri tenor sequitur, in haec uerba: In Nomine
sancte et indinidue Trinitatis feliciter, Amen. Cha¥olus
quartus diuina fauente clemencia Romanofum Imperator

semper Augustus et Bohemie Rex. Ad pergetuam rei

niemoriam. Etsi' celsitudo _cesarea bemgmtas circum-

specta uniuersos ﬁdeles, quos Romanum amblt Imperum,'

solite pietatis clemencia, desiderat prosequi’ graclose.
Illos tamen smgulan quaedam prerogatiua amplis gracx-
arum donis, et graciosis’ fauoribus prosequitur, precipu
qui tubescentis mundi uanitatibus relictis sub debite
religionis norma et uita monastica nituntur Altissimo in

simplicitate mentis' et corporis jugiter famulari. Saie’

pro parte Be‘ligios’brum fratris  Jacobi Commendatoris
domus et monasterii in Strakonicz, Pragens, Dieces.
Ordin. Sancti Joannis Hospltalls Hierosolimitani, deuoti
Nostrl' dilecti Majestati Nostre fuerit humiliter suphcatum
quatenus sibi, conuentui et monasterio in Strakonicz uni-

uersa bona mobilia et immobilia infra scrlpta, que ad idem’

monasteriam et ad ecclesiam parochialem in Harowicz
sepe dicto monasterio subjectam pertinere noscuntur, au-
thoritate regia Bohemiae ap'probar’e, ratificare et confir-

mare dlgnaremur Bona uera sunt’ haéc: Impnm:s mé

dictas Castris Strakonicen incipiens a porta sita ante co-

qumam Wilhelmi de Strakonicz et protenditur uersus
partem orientalem directe in qua quidem Castri parte
prenotiinatum monasterium cum porta et turri super ipsam

16

—_ 7 —

portam acgum habitaculis frateum praedictorum est loca-
tum. Item lpse hospltale snum penes pontem cum omm

bus suis appertmencus,t molendmumque locatum in, pede.

ppnt;s bremorls, quod Cosme - molendinum appelatur, et

aliud molendinum aw‘um sub majori Strakonicensi Ciui-.
tate, quod _istis temporlbus tenet Marquadus dictus Wa-

wak. Deinde decnmum forum et decimam septlmam tocius
telonei in u,traque \udellcet Strakouicens. et Horaw1censl
cnutatibus.. Ceterumque plena.m decimam de xrlbus lno-
lendlms, quorum primum ‘situm est sub rupe. quod ¢ dlcltur
w Podskah. secundum uero in eadem parte fluminis Ca-
stro Strakonicensi obJectum, tertium autem x‘na_]orl Stra-
konicensi Ciuitati ad uinetum, quondam Arnoldi. dictum,”
Insuper duodeclm macella, panmstaclones, panmstubla
t loca in ‘quibus ‘tele uendlclom exponuntur cum omnj

eorum jure et decimam plenam de horto Juxta paruam'

ciuitatem Strakonicens. situato, ecmmque curiam cum
molendmo sito in flumine dicto Wolynka cum ipso | flu-
mme vetro scholam ante :castrum et ipsam scolam cum
mco qui Bezdxekow dicititur. Nec non cum molendinis
plunbus in predxcto ﬂumu)e Wolynca collocatm, deinde-

que eccleslam in Lom cum cura ammarum et - totam

mllam 1b1dem. \De tribus_quogque curiis . Zadworz Dru-
zletlcy et Cziernikow prefatx Wilhelmi ueras decimas et
uijlam Ha)skawes dictam integram excepto solo_silvano
Castro deserulente, omnibusque quam laneum reunente,
Haec circa nillas Ptakowicz propinquiorem ac Ptakowicz
remoclorem, Lhotam ac Mutienicz uillas cum &uabus
plscmxs penes ‘hec’ mllas, I{adrozowxcz Sborowxcz, Rur-
zlmany, Susledowwz, leleucz, Ulekli, Drakow, Maka-
row, Choezlow Pezowicz, Wnycz, Mnyeton, Kirk cum
allodns quodguod fuerint et piscina et ulllam manzan-

czowa, Lhota et curiam ‘Wrchnow cum quinque lanels'
silue et rubetis. In uillis quoque scilicet Mxlqnlowwz,_
duas’ heredltates in Prwkowicz mediam alteram heredi-
talem, m Brzxczx unam heredltatem, et in Drachonicz

quatuor hcredltates vu]«raruer dledmus dlctas. Preterea
suh silua seu nemore ulllas sclhcet Bramschow, Lholam,
Sd_ykow minorem ac Sdykow malorem, cum, _]ure palro-
natus ecclesnae ibidem, adiunctis eciam slluls, rubeus
montlbus et nemoribus, que qumdem snlue et nemora ‘ad
Sdﬁykow perunencla certis. limitibus et slgms graduum
hmltantur, in_hunc modum. A bonis preposnture pragensi
sunt quldam cumuli pro llmmbus facti usque .ad bona
ad Castrum Winterbergh spectaucla deinde a boms ad
Wmtel‘bervh pertinentibus limites se ‘extendunt ad illum
locum, ubi riuus dictus Studeny confluit cum alio riud
dicto Przlslowa. Delnde limes dirigitur ad siluam dlctam
W_ysok)stan, deinde nemus monasteru, et nemus. regm
Nostri Bohemie dlstlnwullur quodam rino dicio Wich:
brzxeznc. Deinde hmes est quidam rinulus dictus Byrso-

: gna, post quem alter. riuns dictus Krupecz 'gades _existit,

tenden ad riunm Byrdny. Deinde limes .existit fluuius
dlctus Wol_ynka transeundo per quendam riuum limes ten-
dit usque in Bohuto“. Insuper jus patronatus’ ecclesia-
rum in Radomis! et Pieczin® Item bona Horawxcenms
ecclesne scilicet sunt hec: VIlla Babin et Babin s_ylua’
cuius limites. .existunt. a strata pubhca tendente uersus
Pragam, usque ad uiam inferiorem, que ducit uersis uil-
lam Babin de ciuitatem Horawicz. Curiam cum laneo
integro nouemque domunculas intra muros ciuitatem pre-
dlcte, tria macella, Balneum Brasseotono tria panuistu-
bla, ‘duos hortos et molendinim sub ipsa ciuitate Hora-
chz, in quo monastermm Strakomcense tres lottos auri
et parochla Horawxcensm uiginti grossos Pragenses de-
narxos nomme census annuatim percipiunt. Piscacio
quoque in ﬂumme dicto Ottowa’ penes Horawicz decur-
rente et collacio Schole Horawicensis et pars uille Wer-
zichow. Nos' itaque circa monaslenum Strakonicense
prefalum nec non ad Commendatorem et conuentum ibi-
den Deo ommpotentl famulanciam zelo siucere etsingulare.
deuocionis accensi, cupienteas dicti monasteru comodltatx-
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bus, utilitatibus, profectibus et honoribus, diuine remunera-
cionis intuito, ac pro salute et remedio animarum no-
strarum et progenitorum et successorum et heredum
nostroram Bohemie regum, justisque quoque et deuotis
supplicarionibus prefate Jacobi Commendatoris fauorabi.
liter inclinati, sepe dictis Commendatori, suis successo-
ribus, monasterio et conuentui Strakonicensi omnia bona
supra dicta cum uniuersis eorum campis cultis et incultis,
filius, rubetis, montibus, colhbns. semitis, pratis, pescms,
aquis, flaminibus, riuulis, aquarum decursibus, piscinis,
" piscacionibus, uenacionibus, molendinis, allodiis ceu ara-
tuis uniuersis, prout certis limitibus distinguuntur et aliis
eorum iuribus que quos sen quas iuste et racionabiliter
possident, animo deliberato, non per errorem aut impro-
uide, sed ex certe nostra sciencia, authoritate regie Bo-
hemie approbamus, ratilicamns, et tenore presencium
liberaliter confirmamus nostri Bohemie et corone eiusdem
regni juribus in omnibus et singulis premissis semper
saluis. Nulli ergo omninos hominum liceat hanc Nostre
Majestatis paginam infringere, uel ei causa temerario
quomodolibet contraire sub pena centum marcarum puri
auri, quas ab eo, qui contrauenire presaumpserit, tocies
quocies contra factum extiterit irremissibiliter exigi uo-
lumus, et earum medietatem nostri regali Bohemie Ca-
mere, residuam uero partem injuriam passorum usibus
applicari. Signum serenissimi Principis et Domini Domini
Caroli quarti Romanorum Imperatoris invictissimi et
gloriosissimi Bohemie regis. Festes hujus rei sunt Ilu-
stris Rudolphus Dux Saxonie,-Sacri imperii Archimar-
schallus, venerabilis Joannes Luthomislen. Sacre Impe-
rialis Aulae Cancellarius, Joannes Olomucen. et Berthol.
dus Eystetens. Ecclesiarum Episcopi, Illustres Petrus
Borbonens. Bolko Falkenbergen. et Bolko Opolien. Duces,
et Wilhelmus Marchio Misnensis, Spectabiles Albertus et
Fridericus Burgrauii Nurenbergen. Ulrjcus et Joannes
Landgrauii Luthenburgens. Henricus de Schwarzburg,
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Albertus de Werdenbergh, Joanues de Recs Comites
Noblles, Ulricus de Brunek, Rudolphus de Wartha, Lu-
poldus .de’ Nortenbergh "Viricus de Donio, Thymo de
Coldycz ot alii quam plqreg Nostrl et Imperii sacri di-
lecti fideles. Presencxum sub lmperlahs Maiestatis Noatre
\Ngnllo testlmomo llteraru.m Datum quenberge Anno
Domini Millesimo trecentesmlo quinquagesimo octauo,
Indiccione undecima III, Kal, Julii. Begnorum Anno duo:
decimo, Imperii uero quarto. — Nos_itaque dictorum re-
ligiosorum deuocionis insignia et alia multiplicia probita-
tis et uirtutum merita signantes Marcoldi predicti, quibus
nostram celsitudinem staduerunt, hactenus attenda dili-
gencia specnah}er uenerari, clare nostre mentis oc\_xhg
limpidius intuentes ipsorum supplicacionibus ab omajpo-
tentis Dei et glorle ac intemerate vn'glms Marie genitri-
cis ejus gloriam et honorem, necnon sincere deuocionis
affectum quam ad prefatum ordinem gessimus et habere
dignoscimur benignus inclinati, presertim eum juste pe-
tentibus non sit denogandus gssensus, prefatis religiosis,
eorum monasterils, domibus et ecclesiis supra dictis. in
regno nostro. constitutis, quas ecclesias ipse legitime pos-
sederunt et possident universa et singula, litteras, priui-
legia que et quas a progenitoribus et predecessornbus
Nosms Bohemie regibus et prmclplbus rite obtinuerunt,
super eorum libertatibus, juribus, graciis, lmmumumbus,,
boais, uillis, possesslombus et eorundem universis eretac-
tis et aliis perunencus qmbus cunque censeantur nomini-
hus, quibus hactenus usi sunt, et r1te ac reahter u,r.untur,
et gaudent ac si e uerbo ad uerbum eorum tenores serl-'
atim et distincte presentlbus inserti consisterunt, una cum‘
prlulleglo prescrlpto in omnibus eorum punctli, sentencus
tenoribus et clausulls, ae. ecmm pemq expressls in elsdem‘
prout rite processerunt, et proinde, nec non predlctas
uillas et bona terre tabulis annotata cum umversns eo-f
rum perfinenciis, prout et s;cut eadem alias et mpretate
solita el mnacta lurtuus clemencla gracmsuq conﬁrmaxmu: